
Kino “RIO” repertuārs no 14. aprīļa līdz
20. aprīlim
Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“RENFĪLDS”

Renfield
Žanrs: Komēdija, Šausmu filma, Fantāzija 

Lomās: Nicholas Hoult, Nicolas Cage, Awkwafina, Ben Schwartz, Adrian Martinez, Shohreh Aghdasloo

Vecuma ierobežojums: 16+

Katram kārtīgam vampīram ir uzticams palīgs, un šajā mūsdienīgajā stāstā tā galvenais varonis vārdā Renfīlds (lomā Nikolass Hoults (Mad Max: Fury Road, X-Men) strādā pie Drakulas (Oskara®

ieguvējs Nikolass Keidžs). Viņa pienākums ir piegādāt saimniekam upurus un raudzīt, lai visas Drakulas iegribas tiktu izpildītas. Taču visbeidzot – pēc gadsimtiem ilgas kalpošanas, Renfīlds ir

gatavs pārbaudīt, vai ir iespējams izdzīvot ārpus Tumsas prinča valstības. Tikai jāatrod veids, kā tikt vaļā no šefa.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

14.04. piektdiena: 20:30

15.04. sestdiena: 20:30

16.04. svētdiena: 20:30

17.04. pirmdiena: –

18.04. otrdiena: –

19.04. trešdiena: 20:30

20.04. cturtdiena: 20:30

“MAĢISKĀS DURVIS”

The Portable Door
Žanrs: Fantāzija

Lomās: Patrick Gibson, Sophie Wilde, Sam Neill, Christoph Waltz, Miranda Otto

Vecuma ierobežojums: 12+

Pols (Patriks Gibsons) un Sofija (Sofija Vailda) ir praktikanti, kuri tikko sākuši strādāt noslēpumainā Londonas uzņēmumā “J.W. Wells & Co”. Viņi ātri saprot, ka harizmātiskie darba devēji –

uzņēmuma direktors (Kristofs Valcs) un vidējā līmeņa vadītājs (Sems Nīls) ar modernu uzņēmējdarbības stratēģiju izkropļo seno maģijas pasauli. Jaunieši drīz vien atklāj lielā uzņēmuma

patiesos nodomus.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

14.04. piektdiena: 18:00

15.04. sestdiena: 20:00

16.04. svētdiena: 18:00

17.04. pirmdiena: –

18.04. otrdiena: –

19.04. trešdiena: 18:00

20.04. cturtdiena: 20:00

“MAFIA MAMMA”

Mafia Mamma
Žanrs: Komēdija, Detektīvfilma, Asa sižeta filma

Lomās: Toni Collette, Monica Bellucci, Alessandro Bressanello

Vecuma ierobežojums: 16+

Mājsaimniecei Kristinai (Tonija Kolete) viss ir apnicis, viņai nepieciešama atpūta no savas nožēlojamās dzīves. Viņas priekšnieks ir seksists un kretīns, bet tas nekas! Viņa nesen pieķēra savu

mīļoto vīru nodarbojamies ar seksu virtuvē ar skaistu dziedātāju. Un, kad viss kļūst arvien sliktāk, liktenis sūta Kristinai zīmi – vectēvu, ko viņa nekad nav redzējusi. Vectēvs ir aizgājis mūžībā,

un viņa pēkšņi kļuvusi pa bagātāko itāļu mafijas galvas mantinieci.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

14.04. piektdiena: 20:00

15.04. sestdiena: 18:00

16.04. svētdiena: 20:00

17.04. pirmdiena: –

18.04. otrdiena: –

19.04. trešdiena: 20:00

20.04. cturtdiena: 18:00

“KAKA, PAVASARIS UN DRAUGI”

Kaka, kevad ja teised
Žanrs: Animācija

Vecuma ierobežojums: U (vecums bez ierobežojuma)

Filma ir par ilgām, draudzību, mīlestību, ģimeni un bailēm, kurām bieži vien ir “lielas acis”. Savdabīgo varoņu piedzīvojumus paspilgtina Andrusa Kivirehka siltais un drosmīgais humors,

asprātīgi savijot kopā bērnu neierobežotību un mūsdienu pasaules dzīves apstākļus. Filma ir emociju, satraukuma un nedaudz nervu kutināšanas pilna gan maziem, gan lieliem skatītājiem.

Filma dublēta latviešu valodā.

Seansi:

14.04. piektdiena: 16:00 LV

15.04. sestdiena: 16:00 LV

16.04. svētdiena: 16:00 LV

17.04. pirmdiena: –

18.04. otrdiena: –

19.04. trešdiena: 18:00 LV

20.04. cturtdiena: 16:30 LV

“SUPER MARIO BRĀĻI: FILMA”

Super Mario Bros. Movie
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Animācija

Vecuma ierobežojums: 7+

Bruklinā, lai salabotu ūdensvadu, un pa noslēpumainu cauruli nokļūst jaunā, maģiskā pasaulē. Kad brāļi negaidīti tiek izšķirti, Mario uzsāk episku ceļojumu, lai atrastu Luidži. Ar sēņu vīreļa

palīdzību viņš nonāk pie Sēņu karaļvalsts valdnieces – princeses Pīčas. Viņas virsvadībā Mario sagatavojas gaidāmajiem pārbaudījumiem. Mario ir pārliecināts, ka atradīs brāli, lai tur vai kas!

Kad abi brāļi atkal ir kopā – iespējams ir viss!

Filma šādās valodu versijās un formātos:

– latviešu valodā (2D un 3D);

– krievu valodā, ar subtitriem latviešu valodā (2D);

Seansi:

07.04. piektdiena: 16:00 LV (2D); 18:00 LV (3D)

08.04. sestdiena: 16:00 LV (2D); 18:00 LV (3D)

09.04. svētdiena: 16:00 RU (2D); 18:00 LV (2D)

10.04. pirmdiena: –

11.04. otrdiena: –

12.04. trešdiena: 16:00 LV (2D); 16:00 LV (3D)

13.04. cturtdiena: 16:00 RU (2D); 18:00 LV (2D)

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.Ir iespēja iegādāties “Kinomīļu karti”* un apmeklēt kino ar izdevīgu atlaidi ��

�� kartes cena 1€

�� kartei nav derīguma termiņa

�� karte derīga no 12+ (vienai personai)

�� karte derīga uz visiem seansiem

�� karti var iegādāties #KinoRio kasē

*KARTES IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ – PASTEIDZIES!

http://www.bezrindas.lv/

